
      令和５年６月１９日  

 浜田一中保護者・地域の皆様 
浜田市立第一中学校 
校長  川田 英樹 

 

７月学校公開日のご案内 

 

 梅雨の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、学校教育に多大なる

ご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、7月の学校公開日を下記のとおり行います。5、６校時には校内弁論大会を行いますの

でぜひご来校いただき、中学生の主張に耳を傾けていただきたいと思います。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、学校での生徒の様子をご覧いただきたくご案

内申しあげます。 

また、同日に給食試食会とＰＴＡカフェを行います。参加を申し込まれた方は12時前に1階

会議室へお越しください。給食費（360円）は当日集金させていただきます。 

 

記 

１．期日 令和５年７月１１日（火） 

 

２．日程 １校時   ８：５０～ ９：４０ 

 ２校時   ９：５０～１０：４０  

 ３校時  １０：５０～１１：４０  

 ４校時  １１：５０～１２：４０ 給食試食会 
12:00～13:10  給 食  １２：４０～１３：１０ 

 休 憩  １３：１０～１３：２５ ＰＴＡカフェ 
13:15～１３：４５  清 掃  １３：２５～１３：３５ 

 ５校時  １４：００～１４：５０ 校内弁論大会 

 ６校時  １５：００～１５：５０ 校内弁論大会 

 学活終礼  １６：００～１６：１０  

 

※ 駐車場は東公園駐車場をご利用下さい。なお、ご来校の際は西昇降口からお

入りください。また、入口の名簿にご記入ください。 

※ 校内弁論大会からご参加される方は、体育館入口からお入りください。 

 

この件についての問合せ先 

教頭 小松原昌宏 

TEL ２２－０９４６ 


